2020 年 9 ⽉ 17 ⽇
株式会社ジオ・アカマツ

報道関係者各位

機構改⾰および⼈事異動について

株式会社ジオ・アカマツは、2020 年 10 ⽉ 1 ⽇付にて、野村不動産コマース株式会社に商号変更いたし
ます。

また当社は、以下の通り、機構改⾰および役員の⼈事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

▼機構改⾰（発令⽇︓2020 年 10 ⽉１⽇付）

・開発本部グループ事業部をグループ事業⼀部に改称し、グループ事業⼆部、グループ事業三部を新設
する

・開発本部グループプロジェクト推進室を⻲⼾プロジェクト推進室に改称する
・開発本部都市開発推進室を廃⽌する

▼役員⼈事
（発令⽇︓2020 年 10 ⽉ 1 ⽇付）

新 職 旧 職 継続職 ⽒ 名
▽開発本部
グループ事業⼆部、グル
ープ事業三部担当

 取締役 ⼩島 達也

以上